

دربی ۱۰۳ بدون بهترین پنالتی زن های لیگ؛

## نه گولسیانی نه یامگا، داور دربی پنالتی نگیرد!

با غیبت دو پنالتی زن برتر لیگ در دربی پیش رو گل زدن از روی این نقطه دشوار خواهد شد.

با مصدومیت گنورگی و احتمال غیبت او در دربی حالا بازی بزرگ فوتبال ایران بدون پنالتی زن های درجه یک دو تیم سرخابی و احتمالاً گل لیگ برگزار خواهد شد. یامگا در استقلال ۱۷ بار پشت ضربه پنالتی ایستاده و ۱۶ بار موفق به گلزنی شده و در یک بار دیگر هم مقابل گل گهر در ریزاننده موفق به گلزنی شد.

گروه ورزشی - بعد از مصدومیت کوین یامگا و شرایط سختی که برای او ایجاد شد این سوال در اردوی استقلال مطرح شد که در صورت اعلام پنالتی برای این تیم کدام بازیکن پشت توپ می ایستد. مهدراد محمدی، ماشا ریپوف، رضواند، مهدی پور و چشمی هم دارد اما شاید هیچ کدام کیفیت کار بازیکن پنالتی زن های ملی استقلال غیبت این بازیکن را در بازی اخیر حذفی مقابل مس رفسنجان حس کرد و بسا پنالتی از دست رفته صالح حردانی تیم نوید کیا یامگا را نداشته باشد.

## صعود بی در دسر سیتی و رئال به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

گروه ورزشی - منچستر سیتی و رئال مادرید با برتری برابر حریفانشان، به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان صعود کردند. رقابت های لیگ قهرمانان اروپا با برگزاری ۲ دیدار از دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی پیگیری شد. در یکی از این دیدارها منچستر سیتی میزبان کپنهاگ دانمارک بود و توانست حرفش را ۳ بریک شکست دهد.

مانوئل آکنجی در دقیقه ۵، خولیان آلوارز در دقیقه ۹ و ارلینگ هالند در دقیقه ۴۵+۳ گل های سیتی را در این دیدار به ثمر رساندند.

الیونسی در دقیقه ۲۹ تک گل نماینده دانمارک را وارد دروازه سیتی کرد. منچستر سیتی با توجه به پیروزی ۳ بر یک در بازی رفت، در مجموع با نتیجه ۶ بر ۲ مقابل کپنهاگ به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. در دیگر بازی رئال مادرید و لایپزیخ در حالی که در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو به مصاف هم رفتند که رئال در دیدار رفت، یک بر صفر نماینده آلمان را شکست داده بود.

در بازی برگشت اما نبرد رئال مادرید و لایپزیخ برنده ای نداشت و دو تیم به تساوی یک - یک رضایت دادند. **صعود بی در دسر سیتی و رئال به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان** وینیسیوس جونیور در دقیقه ۶۵ رئال را پیش انداخت اما سه دقیقه بعد ویلی اورین گل تساوی کپنهاگ را به ثمر رساند.

رئال در مجموع با نتیجه ۲ بر یک برابر لایپزیخ به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان شد.

## هالند به رکورد اسطوره سیتیزن ها رسید

گروه ورزشی - ارلینگ هالند با گلی که در دیدار با کپنهاگ رساند شمار گل های خود را در لیگ قهرمانان اروپا به عدد ۴۱ رساند تا با رکورد اسطوره سیتیزن ها در این رقابت ها برابری کند.

منچستر سیتی در دیدار برگشت برابر کپنهاگ در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست پیدا کرد تا مقدرانه و با نتیجه ۶ بر ۲ راهی دور بعد شود. ارلینگ هالند ستاره نروژی سیتی گل سوم تیمش را در این بازی به ثمر رساند.

هالند با گلی که در این بازی به ثمر رساند شمار گل های خود را در لیگ قهرمانان اروپا به عدد ۴۱ رساند تا با رکورد گلزنی سرخیو آگوئرو برابر شود.

نکته مهم اینکه آگوئرو در ۷۹ بازی توانست ۴۱ گل در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر برساند اما هالند تنها در ۳۷ بازی به این تعداد گل رسید.

او فصل قبل عنوان آقای گلی را در لیگ قهرمانان اروپا به دست آورد و در فصل جاری هم از مدعیان اصلی این عنوان است.

به بازی برگشت و استقلال ناباورانه در گام نخست این رقابت ها حذف شد.

در اردوی پرسپولیس هم گنورگی گولسیانی پنالتی زن اول تیم به حساب می آید و همین هفته قبل بود که با گل کردن پنالتی حساس مقابل ذوب آهن آن هم با یک ضربه چپ تماشایی گل سه امتیازی زد.

با مصدومیت گنورگی و احتمال غیبت او در دربی حالا بازی بزرگ فوتبال ایران بدون پنالتی زن های درجه یک دو تیم سرخابی و احتمالاً گل لیگ برگزار خواهد شد.

یامگا در استقلال ۱۷ بار پشت ضربه پنالتی ایستاده و ۱۶ بار موفق به گلزنی شده و در یک بار دیگر هم مقابل گل گهر در ریزاننده موفق به گلزنی شد.

گولسیانی هم با یازده پنالتی گل کرده برای پرسپولیس در کنار فرشاد پیوس چهارمین پنالتی

زیر تر تاریخ باشگاه پرسپولیس به حساب می آید آن هم در حالی که فقط یک سال و نیم از حضورش در این باشگاه می گذرد.

گولسیانی تنها یک پنالتی با



آشنایی بیشتر با اولین داور زن تاریخ داری؛

## مهسا قربانی هستم، متخصص تاریخ سازی

مهسا قربانی در مسیر حضور در جمع داوران بین المللی و رسیدن به فهرست داوران الیت، توانست یک اتفاق تاریخی را رقم بزند. او در قامت اولین داور زن تاریخ فوتبال ایران در یک مسابقه مردانه قضاوت کرد. ماجرا از این قرار است که مهسا

قربانی در مسیر دریافت مجوز، مسابقه فوتبال مردان را در کشور مالدیو در رده سنی ۱۴ سال قضاوت کرد که قضاوت خوبی هم داشت و عملکرد درخشان او در آن مسابقه، توانست در مسیر حضورش در جمع داوران بین المللی موثر باشد.

**قربانی، اولین داور زن لایسنس (VAR) دار در ایران!**

داور ۳۴ ساله فوتبال ایران بعد از ۴ سال فعالیت در نقش داور الیت و کسب تجربه قضاوت در عرصه بین المللی، توانست دوره های برگزار شده از سوی فیفا در زمینه آموزش (VAR) را بسا موفقیت پشت سر بگذارد و به اولین داور زن تاریخ فوتبال ایران تبدیل شد که لایسنس قضاوت در مسابقاتی که از تکنولوژی (VAR) استفاده می شود را دریافت کرد. البته در سال

مهسا قربانی بعد از آنکه به عنوان یکی از داوران بین المللی فوتبال ایران معرفی شد، توانست تجربه قضاوت در مرحله مقدماتی جام ملت های فوتبال زنان آسیا را به دست آورد و بعد از آن، تجربه قضاوت در مسابقات جام ملت های فوتبال زنان آسیا را هم به دست آورد تا به روزهای درخشان خود در عرصه داوری ادامه بدهد.

**قضاوت تاریخی برای فوتبال مردان در مالدیو!**



او ثبت اولین حضور در لیگ برتر فوتبال مردان ایران در قامت داور (VAR) است.

**داور دو لیسانسه با ۱۰ سال تجربه قضاوت فوتبال**

اولین داور زن تاریخ داری، کارش را در قامت داور فوتبال آغاز کرد و چشم انتظار صدور مجوز داوری برای فوتبال بود که سرانجام بعد از ۶ سال فعالیت در فوتسال، مجوز داوری در فوتبال هم برای او صادر شد. مهسا قربانی از سال ۱۳۹۲، مجوز فعالیت در رقابت های فوتبال زنان را به دست آورد. جالب آنکه او جزو داوران تحصیل کرده فوتبال زنان ایران محسوب می شود؛ به طوری که در کارنامه مهسا قربانی، تجربه کسب ۲ مدرک لیسانس رشته های کامپیوتر و تربیت بدنی دیده می شود و او همچنین دانش آموخته کارشناسی ارشد رشته مدیریت بازاریابی ورزشی است.

**پله های ترقی یکی پس از دیگری شد**

قربانی بعد از آنکه توانست در رشته فوتبال فعالیت خود در قامت داور اول را آغاز کند، در سطح آسیا به عنوان یکی از داوران آینده دار معرفی شد و توانست بعد از گذراندن قضاوت در مسابقات آسیایی در سطح پایه، در قامت داور الیت کار خود را از سال ۲۰۱۷ آغاز کند.

جاری، مهناز ذکایی هم به جمع داوران زن دارای لایسنس (VAR) اضافه شد و جالب آنکه او هم گزینه قضاوت در مسابقه داری بود اما در نهایت، قربانی در قامت یک داور تاریخ ساز برای قضاوت در مسابقه داری انتخاب شد.

**داری، پُل رسیدن به سوت قضاوت در جام جهانی!**

قربانی در ادامه تاریخ سازی های خود سال گذشته تا یک قدمی قضاوت در جام جهانی فوتبال زنان هم پیش رفت و نامش در فهرست اولیه داوران هم حضور داشت اما با توجه به عدم قضاوت در مسابقات فوتبال مردان و تمرین استفاده از تکنولوژی (VAR)، مهسا قربانی نتوانست مجوز فعالیت در جام جهانی فوتبال زنان را به دست آورد. حالا حضور او در مسابقه داری پایتخت می تواند در مسیر رسیدن قربانی به سوت قضاوت جام جهانی فوتبال زنان که در سال ۲۰۲۷ برگزار خواهد شد، موثر باشد و باید دید این داور تاریخ ساز در روز برگزاری مسابقه داری چه عملکردی خواهد شد و قدم بعدی او در مسیر افتخار آفرینی هایش چه مسابقاتی که از تکنولوژی (VAR) استفاده می شود را دریافت کرد. البته در سال

## تیم فوتسال کافه فراتی کیش



## روزنامه اقتصاد کیش

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴